
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA           CNPJ:Av Luiz Pessoa da Silva NetoC.E.P.: 04.213.870/0001-0895390-000 - Pinhal da Serra - RS
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  54 3584 0250
 ANEXO   I

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2013 - PR 64/201363/201316/10/201316/10/2013Folha:  1/2

1Item Lote: 1 8,00  Quantidade UN Unid RECAPAGEM /PNEU 1000R20 RADIAL Especificação _________Marca 410,0000Preço Unit. Máximo Preço Unitário__________ _________Preço TotalBORRACHUDO (35-01-0067)2 8,00  UN RECAPAGEM / PNEU 1000-20 DIAGONAL _________ 360,0000 __________ _________BORRACHUDO (35-01-0068)3 32,00  UN RECAPAGEM DE PNEU 11R22,5 BORRACHUDO (35- _________ 420,0000 __________ _________01-0060)4 4,00  UN RECAPAGEM PNEU 11R22,5 LISO (35-01-0065) _________ 410,0000 __________ _________5 22,00  UN RECAPAGEM PNEUS 215/75R 17,5 BORRACHUDO _________ 290,0000 __________ _________(18-16-0005)6 8,00  UN RECAPAGEM PNEU 1100/22 BORRACHUDO (35-06- _________ 410,0000 __________ _________0019)17 90,00  UN CONSERTO PNEU DO TIPO RAC 12 (24-14-0006) _________ 25,0000 __________ _________18 100,00  UN CONSERTO PNEU DO TIPO RAC 10 (24-14-0007) _________ 23,0000 __________ _________19 35,00  UN CONSERTO PNEU DO TIPO VD01 (24-14-0008) _________ 15,0000 __________ _________20 35,00  UN CONSERTO PNEU DO TIPO VD03 (24-14-0009) _________ 20,0000 __________ _________21 35,00  UN CONSERTO PNEU DO TIPO VD04 (24-14-0010) _________ 25,0000 __________ _________22 35,00  UN CONSERTO PNEU DO TIPO VD05 (24-14-0011) _________ 30,0000 __________ _________23 35,00  UN CONSERTO PNEU DO TIPO VD06 (24-14-0012) _________ 40,0000 __________ _________24 35,00  UN CONSERTO PNEU DO TIPO VD07 (24-14-0013) _________ 50,0000 __________ _________25 24,00  UN RECAPAGEM PNEU 1000R20 BORRACHUDO (35-01- _________ 410,0000 __________ _________0041)26 24,00  UN RECAPAGEM PNEU 11R22,5 BORRACHUDO (35-01- _________ 420,0000 __________ _________0071)27 6,00  UN RECAPAGEM PNEU 700X16 BORRACHUDO (35-01- _________ 210,0000 __________ _________0046)28 100,00  UN CONSERTO DO TIPO RAC 40 (27-05-0057) _________ 35,0000 __________ _________44 8,00  UN RECAPAGEM PNEU 1100 R 22 BORRACHUDO (35- _________ 463,0000 __________ _________01-0077)45 8,00  UN RECAPAGEM PNEU 700 R 16 BORRACHUDO (35- _________ 230,0000 __________ _________01-0078)46 8,00  UN RECAPAGEM PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO _________ 429,0000 __________ _________(35-01-0079) Total do Lote: ___________7 Lote: 2 14,00  UN RECAPAGEM PNEU 1400/24 16 LONAS _________ 1.200,0000 __________ _________BORRACHUDO (35-06-0017)8 5,00  UN VULCANIZACAO 1400-24 16 LONAS (27-05- _________ 488,0000 __________ _________0034)9 2,00  UN RECAPAGEM PNEU 17.25-25 L2 BORRACHUDO _________ 1.600,0000 __________ _________(35-01-0040)10 3,00  UN VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5-25 L2 (27-05-0064) _________ 600,0000 __________ _________11 4,00  UN VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5- R25 L3 (27-05- _________ 600,0000 __________ _________0065)12 4,00  UN RECAPAGEM PNEU 17.5-R25 L3 BORRACHUDO _________ 2.000,0000 __________ _________(35-01-0069)13 8,00  UN RECAPAGEM PNEU 12/16.5 BORRACHUDO _________ 650,0000 __________ _________RETROESCAVADDEIRA (35-06-0022)14 2,00  UN RECAPAGEM PNEU 18.4-26 BORRACHUDO (35-01- _________ 1.500,0000 __________ _________0070)15 2,00  UN VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4-26 (18-23-1922) _________ 515,0000 __________ _________16 10,00  UN CONSERTO DE PNEU DO TIPO RAC 12 (24-14- _________ 35,0000 __________ _________



 Item Quantidade

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA           CNPJ:Av Luiz Pessoa da Silva NetoC.E.P.:
Unid

04.213.870/0001-0895390-000 - Pinhal da Serra - RS
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃOEspecificação

Telefone:  54 3584 0250
 ANEXO   I Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2013 - PR

Preço Unitário
64/201363/201316/10/201316/10/2013Folha:  2/2

Preço Total0003)29 8,00  UN RECAPAGEM PNEU 18.4-30 BORRACHUDO (35-06- _________ 1.550,0000 __________ _________0026)30 6,00  UN RECAPAGEM DE PNEU 12.4 - 24 BORRACHUDO _________ 800,0000 __________ _________(35-06-0024)31 6,00  UN RECAPAGEM DE PNEU 750/16 AGRICOLA _________ 280,0000 __________ _________BORRACHUDO (35-01-0072)32 2,00  UN RECAPAGEM PNEU 750/16 P/ EIXO LIVRE DE _________ 260,0000 __________ _________TRATOR AGRÍCOLA (35-01-0073)33 2,00  UN RECAPAGEM PNEU 9.5-24 BORRACHUDO _________ 600,0000 __________ _________AGRÍCOLA (35-01-0074)34 4,00  UN RECAPAGEM PNEU 19.5L24 BORRACHUDO P/ _________ 1.700,0000 __________ _________TRAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA (35-01-0075)35 2,00  UN RECAPAGEM PNEU 23.1X30 BORRACHUDO TRATOR _________ 2.700,0000 __________ _________(35-01-0064)36 2,00  UN RECAPAGEM PNEU 14.9-26 BORRACHUDO TRATOR _________ 1.200,0000 __________ _________(35-01-0076)37 8,00  UN VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4-30 (18-23-1923) _________ 570,0000 __________ _________38 4,00  UN VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5L24 (18-23-1924) _________ 690,0000 __________ _________39 2,00  UN VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1-30 (18-23-1925) _________ 750,0000 __________ _________40 2,00  UN VULCANIZAÇÃO PNEU14.9-26 (18-23-1926) _________ 430,0000 __________ _________41 10,00  UN CONSERTO DO TIPO MA101 (42-02-0223) _________ 80,0000 __________ _________42 10,00  UN CONSERTO DO TIPO MA102 (42-02-0224) _________ 80,0000 __________ _________43 10,00  UN CONSERTO DO TIPO MA103 (42-02-0225) _________ 80,0000 __________ _________47 10,00  UN CONSERTO PNEU DO TIPO RAC 40 (35-07-0002) _________ 35,0000 __________ _________48 45,00  UN CONSERTO PARA PNEU DO TIPO VD 01 (35-07- _________ 15,0000 __________ _________0003)49 45,00  UN CONSERTO PARA PNEU VD 03 (35-07-0004) _________ 20,0000 __________ _________50 45,00  UN CONSERTO PARA PNEU  DO TIPO VD 04 (35-07- _________ 25,0000 __________ _________0005)51 45,00  UN CONSERTO PARA PNEU DO TIPO VD 05 (35-07- _________ 30,0000 __________ _________0006)52 45,00  UN CONSERTO PARA PNEU DO TIPO VD 06 (35-07- _________ 40,0000 __________ _________0007)53 45,00  UN CONSERTO PARA PNEU DO TIPO VD 07 (35-07- _________ 50,0000 __________ _________0008) Total do Lote: ___________(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


